届出日：

邑南町教育委員会 様

 私は、令和６年度の「就学援助費の受給申出書」に記載した家庭のインターネット通信
環境について、内容に変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

１．届出者(保護者)及び対象児童生徒
住 所

氏 名

電 話 番 号

２．家庭のインターネット通信環境について
  該当する〔  〕に〇をつけ、必要事項をご記入ください。

〔  〕

〔  〕

申請時以降に家庭のインターネット通信契約に変更(契約・解約)があった場合はご提出ください。

令和   年   月   日

オンライン学習通信に伴う家庭のインターネット通信契約(解約)届出書

 

      学校  学年 氏名：

      学校  学年 氏名：

      学校  学年 氏名：

      学校  学年 氏名：

      学校  学年 氏名：

家庭でインターネット契約をし、オンライン学習のできる通信環境が整った。
⇒以下の①〜③の情報をご記入ください。 ☑（□のいずれかに 、【 】内を記入）
 ①契約会社名：□おおなんケーブルテレビ【契約者名：         】
        □その他【契約会社名：             】
         ※その他で契約の方は契約を証明する書類(契約書等)の写しをご提出
             ください。
 ②契約開始月【令和  年  月】
 ③令和６年度中の解約予定 □なし  □あり【令和  年  月頃】
        ※解約の予定なしとした場合でも、年度途中で解約をされた場合は学校へ申し出てください

家庭のインターネット契約を解約した。解約月【令和  年  月】
または、契約しているが通信速度の制限等によりオンライン学習に使用できなくなっ
た。

届出者
(保護者)

児童
生徒